
有限会社下妻葬祭

今年も「お盆フェア」の時期が、やって参
りました。毎年、主に弊社がお葬式を務め
させていただきました方々をお招きして、
お盆の準備のお手伝いをさせていただいて
おります「フェア」ですが、今年も盛況の
内にお開きにすることが出来ました。
これも、ひとえに皆様方のご贔屓の賜物

と深く感謝申し上げます。

平成26年度の「お盆フェア」

会場は、弊社式場ホールです。盆提灯など
ご先祖さまをお迎えするためのお道具を、
展示・即売しております。

2014年6月７日（土曜日）



佛様のこととか、仏具のことについては、
あまりご存じないのが普通です。
「あれは、どうする？」「これは、どんな
にしたら？」の疑問に丁寧に、お答えさせ
ていただきました。
同じ儀式でも、「宗派によって異なる」こ
とがありますが、それにも、きちんとご説
明させていただきます。

「盆提灯を置く場所は？軒先に吊るすって
聞いたけど」「お迎えの提灯は？」「家紋、
入れたいんだけど」などなどのご質問が。

平成26年度の「お盆フェア」2014/6/7



一通りご覧になっていただいて
最終的にどうしようか、のご相
談をいただきます。

お盆まで、時間があるようでな
いのが、その準備です。
皆様、この「フェア」の時にご
発注くださる方が多いです。
ご希望を良くお伺いして、お盆
までには、しっかりとお届けい
たします。

お盆用品の「現物を見て」、
しっかり説明を受けられて、
「その場で」決められる。
これが、この「お盆フェア」の
良いところです。

平成26年度の「お盆フェア」2014/6/7



入梅直後の雨の日でしたが、お蔭様で、た
くさんの皆様にお出でいただくことができ
ました。
これからも、一生懸命に務めさせていた

だく所存でございます。
つきましては、今後とも、社員一同、宜し
くお願い申し上げます。

「模擬店」をご用意致しました。
フェアをご覧になっていただいた皆様に、
ささやかなサービスをさせていただきまし
た。

平成26年度の「お盆フェア」2014/6/7


